
       Uchwała Nr VII/30/2007 
Rady Gminy  Świątki 

z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
 
Zmieniająca  Uchwałę nr  VI/25/2007  Rady Gminy  Świątki z dnia 29 marca 
2007 roku 
W  sprawie budżetu  gminy na 2007 rok. 
 
 
        Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca  1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 1996r Nr 13 [poz.74 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.165 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.Nr 249, poz.2104) Rada  Gminy postanawia co następuje: 
 

§  1 
 

 
 

    Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/25/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 29 
marca 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
                                                 § 2 
 

1.Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/25/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 29 
marca 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok otrzymuje brzmienie 
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/25/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 29 
marca 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok w $ 2 pkt.4 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§  3 
 

W Uchwale Nr VI/25/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 29 marca w sprawie 
budżetu gminy na 2007 rok pkt.1 otrzymuje brzmienie : 
 
 

1. Przychody budżetu w wysokości 220.753,-zł., rozchody w wysokości 
614.787,-zł. ,zgodnie z  załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały 

 
§  4 

 

 



  Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr VI/25/2007 Rady Gminy Świątki z dnia 
29 marca 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

 
W Uchwale Nr VI/25/2007 rok   Rady Gminy Świątki z dnia 29 marca 2007 
roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok w $ 6  pkt.1.otrzymuje brzmienie: 
 

1. Ustala się dochody w kwocie 38.000,-zł. z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 36.000,-zł.  na 
realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych i na przeciwdziałanie narkomanii kwotę 2.000,-
zł.  

$ 5 
 W Uchwale Nr VI/25/2007  Rady Gminy Świątki z dnia 29 marca 2007 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2007 rok  uchyla się $ 9 pkt.1. 
 

$ 6 
 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr VI/25/2007 rok Rady Gminy Świątki z dnia 29 
marca 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2007 rok otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

$ 7 
 
1.Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy. 
 
 

§  8    
 

1. Uchwała obowiązuje od 1 stycznia 2007 roku oraz podlega  ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa warmińsko-Mazurskiego i na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Świątki. 
 
  
 
 
 
 
 
 

 


